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Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njer6zore

Komisioni p6rzgjedh6s i Sharbimit Civil, iemruar ngaKryetari i Komunes.pdr pozitdn - Asistent Administrativ

s, ne Luioer G"'Drejtoris6 s6 Sh6rbimeve Publiki Mdrojtje dhe Shp6tim, gj.atd p-rocedures sd vlerdsimit t6

aplrkacioneve nd ba26 te kritereve td pdrcaktuara n6 konliurs vleresoi se kandidatdt e poshtdshtinuar kant!

piottlsuar kushtet p6r tu pdrfshird nE listdn e ngushtii dhe pdr ti ftuar ne testin me shkrim:

1. Mergime Shllaku
2. Sebiha llyaz
3. Valdete Tahiri
4. Shqip6rim Krasniqi
5. Violeta Hasani
6. Mejreme Mehmeti- Hajdini
7. Donika Maloku
8. Sadete Halili
9. Ardita ( lsuf )Ahmeti
10. Elfete Hasani
11. Ardiana Murati
12. Ardita (Mustafd )Ahmeti
13. Ardiana Hasani - Krasniqi
14. Anida Abrashi
15. Kastriot Rafuna
16. Ermira Zhitia
17. Argjent Hyseni
18. Artana Berani - Uflla
19. Adelina Veseli
20. Florinda Sinani

1. Doruntina Shabani
2. Blerina Vitia
3. Artone Makolli
4. Ardita Bytyqi
5. Ramadan Sokoli
6. Krenare Behrami- Hoti
7. Blerta Binaku
8. Pajtim Hasani
9. Arta Haziri
10. Besart Seferi

21. Antigona Bytyqi
22. Vjollca Baleviq
23.llirjana Mexhuani
24. Fdl!6nxa Saqipi
25. Jehona Vishesella - Pirraku
26. Nexhmije Krasniqi
27. Lumbarsha Shehu
28. Elvira Devexhiu
29. Arlinda Haxhimusa - Pireva
30. Vjollca Nura - RexhePi

Faqe I nga2

41. Edona Kusumi . Kadriu
42. Mirlinda Bllacaku
43. Valmir Leci
44. lbadete Krasniqi' Beqiri
45. Luljeta Pacolli- Paloja
46. Agnesa Zhubi
47. Ardiana Vitija
48. Luljeta Jashari - Tmava
49. Hajdin Ujkani
50. Remzi Haxha

41. Vjosa Pacolli
42. Vjollc6 (Nazmi )Berisha
43. P6rparim Gashi
44. Valdrin Leci
45. Florentina Fetaj
46. Fiknete Metolli
47. Antigona Cakolli
48. Egzona Krasniqi
49. Ardiana Hyseni
50. Labinot Shala

21. Mimoza Tahirsylaj
22. Shkurte Ferizi- Ahmeti
23. G6zim Brestovci
24. Leonora lsufi - Beka
25. Hida Bajrami Beqiri
26. Benizare Berisha
27. Havushe Spahiu
28. Xhevahire Duriqi
29. Berat Maqastena
30. Ganimete Sava
31. Shpresa Matoshi
32. Fitore Bunjaku
33. Ramadan Jashari
34. Lidie Haxhiu
35. Hatixhe Krasniqi
36. Kastriot Halili
37. Ajshe Fetahu
38. Anita Makolli
39. Jetlir6 Kamberi
40. Xhevahire Latifai

Ndiirsa nuk p6rfshihen nii list6n e ngusht6 nga se nuk i kant! plottlsuar kushtet si nd konkurs kiita

kandidat6:
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Adresa: tu. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http://www. prishtina-komuna. org



11. Besarta Limani
12, Lindit6 Canolli- Rama
13. Meriton Bllacaku
14. Donjeta Blakqori
15. Valon Ferati
16. Ajshe Asilani
17. SuhelAhmeti
18. QEndresa Shala
19. Vjollc6 ( Muharrem ) Berisha
20. Rrezanh Agushi - *ugi 

- -

31. Vlor6 Rexhepi- Asllani
32. lbush Arifi
33. Drita Dakai
34. Edona Braishori
35. Vlerona Musa
36. Diton6 Krasnioi
37, Besnike Jaha '

38. Gresa Musa
39. Merita Murati
40. Mimoza Brestovci

51. Qdndresa Salihu
52. Valisa Shala
53. llir Xhaferi
54. Kimete Ahmeti
55. Selevete pacolli

Adresa: Rr. UCK_ 2_10.000 prishtine_Kosove
Telefbn. + 38 I (0)38/230-900

http./iwrvw. prrshtina-komuna.org


